中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会
中洗协 [2022]54号

关于召开第十五届 中国油脂化工行业年会 的通知

(第一轮 )

各有关单位 :

为国内油脂化工行业的发展,推动油脂化工行业上下游

间的合作,将于 ⒛22年 8月 10-12日 在江苏省苏州市召开

第十五届中国油脂化工行业年会。本次会议由中国洗涤用品

工业协会主办,中 国洗协油脂化工分会、 《中国洗涤用品工

业》杂志社承办。

本次会议将就国际油脂市场变化及发展趋势,油脂化工

行业发展性技术应用新动态,油脂化工需求端新变化等内容

展开探讨,请各企业积极派员参会。会议有关事项通知如下。

一、主办单位

中国洗涤用品工业协会

二、承办单位

中国洗协油脂化工分会、 《中国洗涤用品工业》杂志社

三、会议时间

⒛22年 8月 10日 会议报到,8月 1卜12日 召开会议。

四、会议地点

苏州市 苏州吴中福朋喜来登酒店

苏州市 吴中区吴中东路 1砼7号

五、会议注册费及汇款信白
`Cb′

注册费:8月 4日 前汇款 2500元 /人 ,8月 4日 以后及现

场报名 2800元 /人

费用包含 :1。 会议费;2。 资料费;3。 会议餐费

注册费汇款

开户银行

账  号

户  名

账户 :

工商银行北京东长安街支行

0200053409004613863

《中国洗涤用品工业》杂志社

住宿费汇款账户 :

北京升元生物技术有限公司

纳秃兑A识另刂÷争: 91110105306547666C

住所:北京市朝阳区豆各庄黄厂西路 1号 A1栋二层

24247  01085725607

开户银行:中 国民生银行股份有限公司西直门支行

贝艮÷手: 602963137

六、联系方式

中国洗协联系人 :

赵历梅 010-65121880  13811922086 (会 务)
·

.

吕歹象锡是 010=65262961-8013 18801221151 (投 不高)

边  漯昏 010-65271583  18618310233

电子邮箱:z1m@cci犷c1eaning。 吖g(会务 )

c1ara1Ⅴ@ccia— c1eaning。 org (投不高)

中国洗协油脂化工分会联系人 :

王玮波 18757598238

订房联系人 :

马金艳 :15601008889

文刂彐E土申: 18611986626

房间类型 价 格

双床间 550元 /天 ,含早

大床间 550元 /天 ,含早

七、注册方式请扫下方二维码填写个人信息注册

中国洗涤

202